

Moc dobrej energii dla młodych wolontariuszy

Moc dobrej energii dla młodych wolontariuszy Wolontariusze PGE zorganizowali dwutygodniowy cykl warsztatów pod gołym niebem dla młodzieży, która na co dzień pomaga w Fundacji MAJA, prowadzącej schronisko dla koni w Bogatyni.

Projekt „Młody wolontariusz” został zapoczątkowany przez wolontariuszy PGE w ubiegłym roku. Polega on na zachęceniu dzieci i młodzieży do wsparcia Fundacji MAJA, pod której opieką znajduje się kilkanaście koni, owca, osioł oraz psy i koty. W ciągu roku w Fundacji MAJA zawiązała się kilkunastoosobowa grupa młodych wolontariuszy, głównie w wieku gimnazjalnym, którzy regularnie pomagają w opiece nad zwierzętami: karmią je, sprzątają stajnię i koczki, wyprowadzają psy.

To właśnie dla nich wolontariusze PGE zorganizowali cykl warsztatów pod gołym niebem. Podczas dwóch lipcowych tygodni zorganizowali szereg ciekawych zajęć, które miały być dla młodzieży podziękowaniem oraz motywacją do dalszego pomagania. Oprócz codziennej nauki jazdy konnej z instruktorem – wolontariuszem PGE, dzieci wyprowadzają psy, biorą udział w zajęciach plastycznych i wykładach na temat opieki nad zwierzętami oraz orientacji w terenie. Wszyscy uczestnicy wyjechali również na dwudniową wycieczkę do Stankowic, gdzie poznały koniki polskie i ich specyfikę, uczyły się jazdy konnej oraz zwiedziły nocą zamek Czocha.

Ponadto, wolontariusze PGE uruchomili akcję wirtualnych adopcji zwierząt. Każdy chętny, indywidualnie lub grupowo – ze znajomymi bądź rodziną, może adoptować wybrane zwierzę. Zebrane w ten sposób środki pokryją koszty wyżywienia, opieki weterynaryjnej, leczenia, przyborów do higieny, wizyt kowala czy zakupu potrzebnego zwierzętom sprzętu.



(https://www.gkpge.pl/var/gkpge_site/storage/images/_aliases/galleryfull/9/9/3/8/68399-1-pol-PL/majewski1.jpg)



(https://www.gkpge.pl/var/gkpge_site/storage/images/_aliases/galleryfull/2/0/4/8/68402-1-pol-PL/majewski2.jpg)



(https://www.gkpge.pl/var/gkpge_site/storage/images/_aliases/galleryfull/5/0/4/8/68405-1-pol-PL/majewski4.jpg)



(https://www.gkpge.pl/var/gkpge_site/storage/images/_aliases/galleryfull/8/0/4/8/68408-1-pol-PL/majewski3.jpg)